

Århusvej 7 - 9 ApS

Herningvej 26 B

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 39062437

Årsrapport

26. oktober 2017 - 31. december 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018



Johnny Ahrendt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Århusvej 7 - 9 ApS Herningvej 26 B 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	39062437
Stiftelsesdato	26. oktober 2017
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	26. oktober 2017 - 31. december 2017
Direktion	Johnny Ahrendt Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. oktober 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 861, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.206.254, og en egenkapital på kr. 100.861.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-4.954</u>
Driftsresultat		12.757
Finansielle omkostninger	1	<u>-10.314</u>
Resultat før skat		2.443
Skat af årets resultat	2	<u>-1.582</u>
Årets resultat		861
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>861</u>
Resultatdisponering		861

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	3	1.145.926
Materielle anlægsaktiver		<u>1.145.926</u>
Anlægsaktiver		<u>1.145.926</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.558
Tilgodehavende selskabsskat		6.899
Andre tilgodehavender		10.000
Periodeafgrænsningsposter		3.871
Tilgodehavender		<u>60.328</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.328</u>
Aktiver		<u>1.206.254</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		861
Egenkapital	4	<u>100.861</u>
Hensættelser til udskudt skat		8.481
Hensatte forpligtelser		<u>8.481</u>
Anden gæld		1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.000.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		59.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.150
Anden gæld		4.248
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.096.912</u>
Passiver		<u>1.206.254</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.314
	<u>10.314</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-6.899
Udskudt skat	8.481
	<u>1.582</u>

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.150.880
Kostpris ultimo	<u>1.150.880</u>

Årets afskrivninger	-4.954
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.954</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.145.926</u>
-------------------------------------	------------------

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Indbetalt kapital	100.000		100.000
Forslag til årets resultatdisponering		861	861
	<u>100.000</u>	<u>861</u>	<u>100.861</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.000.000	0	0
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for den langfristede gæld er pantebrev stort kr. 1.000.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.17 udgør kr. 1.145.926.